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U afishuar sot ne dt ---------- Ne n pun es i _ 
· (emer, mbiemer, firme) 

Bashkalidhur po ju dergojme shpalljen per vendimin nr. 
873, dt. 22.07.2019 per t'u afishuar nga ana e juaj 
njoftimi me shpallje me afat 20 ditor, pasi deftesa e 
komunikimit eshte kthyer me shenimin se kjo shtetase 
eshte larguar ne Greqi dhe pas afishimit kjo shpallje te 
na kthehet e konfirmuar me vule e firme, ne gjykate. 

Per shtetasen: Margarita Evangjelu 
Me adrese: Banues ne fshatin Drithas, Bashkia Maliq. 

Ne kendin e afishimit te shpalljes prane Njesise Administrative 
Libonik, Bashkia Maliq. 

SHPALLJE VENDIMI 
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